Муниuипа.пьное бюджетное дошкодьное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида Ns 9

IIршказ

01 сеrrгября 20l4 г. Ns 148

пос. Первомайскlй

О назпачепип руководителя методического объединенпя педагогов
МБДОУ д/с ОВ ЛЬ 9 па 2014-2015 учебный год

В целях каqественного исполнения годового плаIIа воспитатеJьно-
образовательной работы МБДОУ д/с ОВ Np 9 на 20|4-20|5 rI.г., повышениJ{

уровня образовательной работы в rIрождениI4 методиtIеского
сопр ов ождениJI деятельности педагогов

l.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначлпь руководителем методического объединениrI пед€гогов
МБДОУ д/с ОВ Ns 9 в 2014-2а$ rIебном году Чернову Наталью
Владимировну, восIмтателя первой квалификаrиоr*rой категории.
Руководtшеrпо МО гrлаrировать образовательную деятельность в
соотвgтствии с требоваш{ями к организ€ш{ии методической работы и
основными ЕаправлеЕиrIми деятельности ЩОУ.
Коtтгроль за исполнением прикtlза остчlвJшю за собой.

Заведующая МБДоУ.ц/с оВ Ns Л.В. Новrдсова

2.

J.